
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dzierżawa i serwis urządzeń wielofunkcyjnych wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zamek Królewski w Warszawie-Muzeum. Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000860582

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Zamkowy 4

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-277

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pprusik@zamek-krolewski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zamek-krolewski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00342789

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00336554

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Na przedmiot zamówienia składają się:
1. dzierżawa laserowych urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych formatu A3, w liczbie 15 (piętnastu) sztuk wraz z dostawą
materiałów eksploatacyjnych, w tym 1 (jedno) urządzenie z modułem do odbioru i wysyłania faksów,
2. dzierżawa laserowych urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych formatu A4, w liczbie 11 (jedenastu) sztuk wraz z dostawą
materiałów eksploatacyjnych, w tym 1 (jedno) urządzenie z modułem do odbioru i wysyłania faksów,
3. urządzenia, o których mowa powyżej w pkt. 1. i 2., muszą być kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego
oprogramowanie wydruku podążającego uniFLOW; Zamawiający informuje, że na dzień ogłoszenia niniejszego zamówienia
publicznego dysponuje w/w oprogramowaniem w wersji uniFLOW server 2022 LTS oraz 500 licencjami klienckimi,
4. funkcja rozpoznawania tekstu (OCR) w języku polskim z dokumentów skanowanych na urządzeniach, o których mowa
powyżej w pkt. 1. i 2.,
5. serwis urządzeń, o których mowa powyżej w pkt. 1. i 2.,
6. do obliczenia kosztów oferty należy przyjąć limit wydruków czarno-białych w liczbie 2000 (dwa tysiące) stron na jedno
urządzenie miesięcznie,
7. dostawa koniecznych materiałów eksploatacyjnych, oprócz papieru i zszywek.

Ogólne wymagania dotyczące urządzeń i oprogramowania:
Zamawiający wymaga dostarczenia do siedziby Zamawiającego urządzeń fabrycznie nowych, w ramach grupy A3 oraz w
ramach grupy A4 tego samego typu i modelu, pochodzących od jednego producenta.

Po zmianie: 
Na przedmiot zamówienia składają się:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00342789/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. dzierżawa laserowych urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych formatu A3, w liczbie 15 (piętnastu) sztuk wraz z dostawą
materiałów eksploatacyjnych, w tym 1 (jedno) urządzenie z modułem do odbioru i wysyłania faksów,
2. dzierżawa laserowych urządzeń wielofunkcyjnych kolorowych formatu A4, w liczbie 11 (jedenastu) sztuk wraz z dostawą
materiałów eksploatacyjnych, w tym 1 (jedno) urządzenie z modułem do odbioru i wysyłania faksów,
3. urządzenia, o których mowa powyżej w pkt. 1. i 2., muszą być kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego
oprogramowanie wydruku podążającego uniFLOW; Zamawiający informuje, że na dzień ogłoszenia niniejszego zamówienia
publicznego dysponuje w/w oprogramowaniem w wersji uniFLOW server 2022 LTS oraz 500 licencjami klienckimi,
4. funkcja rozpoznawania tekstu (OCR) w języku polskim z dokumentów skanowanych na urządzeniach, o których mowa
powyżej w pkt. 1. i 2.,
5. serwis urządzeń, o których mowa powyżej w pkt. 1. i 2.,
6. do obliczenia kosztów oferty należy przyjąć limit wydruków czarno-białych w liczbie 2000 (dwa tysiące) stron na jedno
urządzenie miesięcznie,
7. dostawa koniecznych materiałów eksploatacyjnych, oprócz papieru i zszywek.

Ogólne wymagania dotyczące urządzeń i oprogramowania:
Zamawiający wymaga dostarczenia do siedziby Zamawiającego urządzeń fabrycznie nowych, w ramach grupy A3 oraz w
ramach grupy A4 tego samego typu i modelu, pochodzących od jednego producenta.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego systemu druku podążającego, pod warunkiem zachowania funkcjonalności
wymaganych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, w tym w szczególności:
• obsługi systemu druku podążającego w trybie bezpiecznego wydruku (Specyfikacja drukowania dla urządzeń formatu
A3/A4 – TYP I oraz TYP II)
• funkcji skanowania (Specyfikacja skanerów dla urządzeń w formacie A4 i A3)
1. skanowanie na adres e-mail,
2. skanowanie do folderu użytkownika na udziale sieciowym SMB 3.0,
3. skanowanie do WebDAV,
4. rozpoznawanie tekstu w jęz. polskim w zeskanowanym dokumencie PDF,
5. obsługa kont użytkowników w domenie LDAP/AD,
• wskazanych w poz. C. Wymagania dotyczące systemu do rozpoznawania tekstu z dokumentów skanowanych na
urządzeniach wielofunkcyjnych (OCR):
1. rozpoznawanie tekstu maszynowego w języku polskim,
2. format zapisu minimum: docx lub przeszukiwalny PDF,
3. miejsce docelowe plików z rozpoznanym tekstem:
a) adres e-mail,
b) folder użytkownika,
4. brak ograniczenia liczby rozpoznawanych plików na urządzenie i/lub użytkownika,
oraz wskazanych w poz. F. Wymagania dotyczące dostarczonych przez Wykonawcę urządzeń pod względem ich
konfiguracji w systemie uniFLOW Zamawiającego: 
• funkcjonalności innego systemu analogiczne do wskazanych dla systemu posiadanego przez Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje (przez okres minimum 12 miesięcy) co
najmniej dwie usługi o podobnym charakterze, każdorazowo o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł netto. Przez usługi o
podobnym charakterze należy rozumieć usługi dzierżawy, najmu lub leasingu urządzeń wielofunkcyjnych wraz z ich
serwisem oraz konfiguracją z systemem uniFLOW.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek, powinien być spełniony
przez tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje (przez okres minimum 12 miesięcy) co
najmniej dwie usługi o podobnym charakterze, każdorazowo o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł netto. Przez usługi o
podobnym charakterze należy rozumieć usługi dzierżawy, najmu lub leasingu urządzeń wielofunkcyjnych wraz z ich
serwisem oraz konfiguracją z systemem druku podążającego i bezpiecznego wydruku.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00342789/01 z dnia 2024-05-28

2024-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dzierżawa i serwis urządzeń wielofunkcyjnych wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zamek Królewski w Warszawie-Muzeum. Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000860582
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Zamkowy 4
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-277
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pprusik@zamek-krolewski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zamek-krolewski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00342789
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00336554
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



